「社員の健康づくり宣言事業所認定ロゴマーク」

利用申請書

  年   月   日

 協会けんぽ鳥取支部長  殿

 「社員の健康づくり宣言事業所認定ロゴマーク」の使用を下記の通り

 申請します。

記

使用目的

使用方法

(申請者 )

住所・所在地

事業所名称

事業主名                   ㊞

ご担当者
担当者名：

電話番号：

ロゴマーク

送信先

(画像データを受信可能なメールアドレスをご記入ください )

FAX:0857-25-0060